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Goulotte de cablage verticale Quadro4-Quadro5-Quadro+acces 60x80 | 2000mm

Caractéristiques techniques

Architecture

Flexible

Modele

Configuration des parois du profilé

Dimensions

Hauteur de goulotte
Longueur

Largeur de goulotte
Largeur produit installé

Largeur des découpes latérales

Porte, couvercle

Forme de couvercle

Matieres

Couleur

Installation, montage
Perforation de socle

Mode de fixation

Sécurité

Sans halogene

Identification

meta_keyword

Non

Estampé

80 mm
2000 mm
60 mm
60 mm

6 mm

en vrac

gris clair

EN 50085-2-3:1999

bottom punching

Non

tertiaire;enveloppe;quadro;quadro+;plus;evo;quadro.evo;Tablea

éléctrique ; Panneau électrique ; Boitier électrique ;
Armoire électrique ; Coffret électrique ;

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



